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CRI
ESTIMADA

RUBROS DE LOS INGRESOS EXCENDENTE
AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS

RECAUDACIONREDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

% AVANCE EN LA
MODIFICADO

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

10000 IMPUESTOS. 393,943.00 0.00 437,524.00 437,524.00 111.06393,943.00 43,581.00

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS. 0.00 0.00 600.00 600.00 0.000.00 600.00

40000 DERECHOS 600,814.00 0.00 443,569.86 443,569.86 73.83600,814.00 -157,244.14

50000 PRODUCTOS. 540.00 0.00 46,463.55 46,458.11 8,603.35540.00 45,918.11

51000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 46,463.55 46,458.11 0.000.00 46,458.11

52000 PRODUCTOS DE CAPITAL. 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00540.00 -540.00

60000 APROVECHAMIENTOS. 120,727.00 0.00 44,387.00 44,387.00 36.77120,727.00 -76,340.00

61000 APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE. 120,727.00 0.00 44,387.00 44,387.00 36.77120,727.00 -76,340.00

62000 APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

70000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES. 8,371,289.84 0.00 11,627,914.82 11,627,914.82 138.908,371,289.84 3,256,624.98

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

T O T A L E S 9,487,313.84 0.00 12,600,459.23 12,600,453.79 132.819,487,313.84 3,113,139.95

ESTADO ANALITICO DE LOS INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00

INGRESOS DEL GOBIERNO 0.00 0.00

10000 IMPUESTOS. 393,943.00 0.00 437,524.00 437,524.00 111.06393,943.00 43,581.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS. 0.00 0.00 600.00 600.00 0.000.00 600.00

40000 DERECHOS 600,814.00 0.00 443,569.86 443,569.86 73.83600,814.00 -157,244.14

50000 PRODUCTOS. 540.00 0.00 46,463.55 46,458.11 8,603.35540.00 45,918.11

51000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 46,463.55 46,458.11 0.000.00 46,458.11

52000 PRODUCTOS DE CAPITAL. 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00540.00 -540.00

60000 APROVECHAMIENTOS. 120,727.00 0.00 44,387.00 44,387.00 36.77120,727.00 -76,340.00

61000 APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE. 120,727.00 0.00 44,387.00 44,387.00 36.77120,727.00 -76,340.00

62000 APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES. 8,371,289.84 0.00 11,627,914.82 11,627,914.82 138.908,371,289.84 3,256,624.98

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS 0.00 0.00

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

70000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

T O T A L E S 9,487,313.84 0.00 12,600,459.23 12,600,453.79 132.819,487,313.84 3,113,139.95

LIC. JUAN MARTIN CARDONA TALAVERA C. JOSE ANTONIO FUERTE FIGUEROA C. JOSE MANUEL GONZALEZ REYESL.C. MARTHA GABRIELA RAMIREZ YEPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO TESORERO


